
KUPNÍ SMLOUVA č. 1/2019/0KP 

podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") a v souladu Čl. XI odst. 1 Směrnice Rady města Teplice č. 512018, kterou 
se stanoví postup Statutárního města Teplice při zadávání veřejných zakázek, kterou uzavřely tyto 
smluvní strany: 

Statutární město Teplice 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Zastoupen: 
Tel.: 
e-mail:

(dále jen „kupující")

a 

nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
00266621 
CZ00266621 

Mgr. Radkou Senftovou, vedoucí odboru kanceláře primátora 
417 510 213, ---·--------, 

MAGISTRÁT MĚSTA TEPLICE č. 3 

- 1. OB. 2019
STIMAX International, s. r. o. - Hasičské obchodní centrum epJ\,�f.,tů: ...................... Počet příloh: ...................... .
Právní forma: společnost s ručením omezeným . ; . 1 svazků ...................... . 

Sídlo: Emilie Dvořákové 546/7, 415 O 1 Te lice 
z toho. I.stu···············

K upfi�I.::_10: ..................... , ..................................... . Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoby: 
Tel.: 
Fax: 

, jednatelem společ:aet,.a-� 
26780763 
CZ26780763 

e-mail:
internet:
zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
číslo vložky 31283 

(dále jen „prodávající") 

Čl.I 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka „Požární výzbroje a výstroje", (dále jen „zboží") dle typu a
parametrů tak, jak je uvedeno v cenové nabídce prodávajícího, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku a umožnit tak
kupujlclmu nabýt vlastnické právo ke zbožl. Kupujlcl se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu dle v článku li odst. 1 této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v odst. 1 tohoto článku nabývá kupující faktickým
odevzdáním a převzetlm zboží dle této smlouvy.



Čl. li 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a činí

Cena celkem za dodávku bez DPH: 

DPH 21%: 

Cena celkem včetně DPH: 

63 480,-

13 330,80 

76 810,80 

Kč 

Kč 

Kč 

Kupní smlouva č.: 1/2019/0KP 

2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky zboží je uveden v příloze č. 1 této
smlouvy. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše při pustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny zákonné sazby DPH či dohody smluvních stran.

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží (dopravu
do místa odevzdání, skladováni, clo atd.).

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po odevzdání a převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i údaj o firmě, jménu
nebo názvu prodávajícího, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle, číslo smlouvy a dále
vyčísleni zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně
DPH. Prodávající je povinen vystavit a předat fakturu zároveň s odevzdáním a převzetím zboží a po
odstranění všech závad zjištěných při odevzdáni a převzetí, a po potvrzení dodacího listu.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem v českých korunách na účet
prodávajícího  Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
pflslušné částky z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujlci uplatní nárok na odstraněni vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní
cenu. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 15
kalendářních dnů. Pokud prodávajíc! nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území české
republiky, veškeré bankovní poplatky a jiné náklady související s platbou do zahraničí jdou na vrub
prodávajlcího.

6. Prodávající je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu (dodacího listu) a položkový
rozpis fakturované částky.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 15 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujlcímu na kontaktní adresu kupujícího.

8. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávající
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem
doručení náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 15
kalendářních dnů.

10. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně z důvodů na straně banky, není
kupujíc! po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).

Čl. lil 
Doba a způsob odevzdání a převzetí zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozl dohodě v místě odevzdáni zboží ve lhůtě 6 až 9
týdnů od podpisu smlouvy. Prodávající písemně nebo telefonicky vyrozuml kupujícího o terminu
odevzdáni zboží. Převzetí zboží potvrzuje kupující v předávacím protokolu či dodacím listu podpisem
oprávněné osoby či zástupce.

2. Místem odevzdáni zboží je provozovna prodávajícího na adrese Emílie Dvořákové 546/7 v Teplicích.

3. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této
kupnl smlouvy. Poruší-li prodávající tyto povinnosti, jedná se o vady plnění (zboží). Za vady plněni
(zbožl) se považuje i odevzdání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva

215 



Kupní smlouva č: 1/2019/0KP 

4. O odevzdáni a plevzetl zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol či
potvrzen dodací list, a to ve dvou vyhotoveních. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží nebo
jeho část, pokud vykazuje zřejmé vady v době odevzdání a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
odevzdání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujlclho dnem jeho převzetí.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady.

Čl. IV 

Záruka a reklamace vad 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dle ustanovení § 2113 a násl. občanského
zákonlku na zboží v délce !rváni 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na závady, způsobené
přirozeným opotřebením, použitlm zařízení v rozporu s návodem k použití, nebo hrubou nedbalostí
uživatele.

2. Záruční doba začíná běžet dnem odevzdáni a převzetí zboží kupujlcím. Záruční lhůta započne běžet
ode dne podpisu kupujícího na listinách potvrzujících odevzdání a plevzetl zboží, přičemž
podrobnosti běhu záručních lhůt a rozsahu záruky jsou obsaženy v záručních podmínkách, které
prodávající předá kupujícímu společně s doklady uvedenými v čl. V této smlouvy. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemohou užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.

3. Výrobce opravňuje proškolené zástupce kupujícího k provádění drobných oprav, zejména pak k
výměně opotřebitelného materiálu.

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni e-mailem na adresu  Na písemné
ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 10 pracovních dnů od dne doručení. Pokud tal<
neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstraněni vad uvedených v oznámení.

5. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 30 pracovních dnů ode
dne doručeni reklamace kupujícího. Záruční opravy méně závažného charakteru provádí prodávající
plímo v místě odevzdání dle této smlouvy.

6. Prodávající hradí kupujícímu náklady spojené s uplatněním reklamace. Za účelem odstranění
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupující fádně a oprávněně uplatnil vady v místě
odevzdání dle této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady vzniklé kupujícímu
v souvislosti s dopravou zboží nebo jeho části do jiného místa hradí prodávající.

7. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupující oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstraněni vad, prodávající se zavazuje uhradit
kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

Čl.V 
Průvodní doklady 

1. Prodávající odevzdá se zbožím kupujícímu následující doklady:

• návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce;

• protokol o odevzdání a převzetl zboží;

• další doklady nutné k provozu zboží.

2. Kupující je oprávněn používat veškerou předanou dokumentaci pro svou potřebu k účelu, k jakému
byla určena.

Čl.VI 
Smluvní pokuty 

1. Prodávajlcl má vůči kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši odpovídající zákonnému úroku z
prodlení za nedodrženi terminu splatnosti faktury. Výše sankce není omezena.

3/5 



Kupní smlouva č.: 1/2019/0KP· 
\ 

2. Kupujíc! má vůči prodávajícímu nárok na smluvnl pokutu za nedodrženi termínu odevzdání zboži dle
této smlouvy\ a to ve výši 0,05 % z ceny neodevzdaného zbožl nebo jeho části včetně DPH za každý
i započatý den prodlenl. Výše sankce není omezena.

3. Kupující má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a
to za každý i započatý den prodlenl.

4. úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě nenl dotčeno právo na náhradu
škody v plné výši.

Čl. VII 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. občanského
zákoníku.

2. Od kupnl smlouvy lze odstoupit zejména pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinnosti
kteroukoliv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznáml odstupující druhé straně do 10-ti
dnů ode dne, kdy se o takovém porušení dozvi.

3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje
zejména:

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zbožl po dobu delší než 15 kalendářnlch dnů;

b) pokud vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení;
c) insolvenčnl návrh na prodávajlclho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního flzenl;
d) prodlení s odstraněním vad zboží podle záručnlch podmínek po dobu delšl 10 dni.

4. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména:

a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 1 O kalendářních dnů.
b) pokud kupujlcí nezajistí podmínky pro řádné odevzdáni zboží a tuto skutečnost nenapraví ani

po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.

5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy je druhá smluvní
strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněnlm této smlouvy a
případnou náhradu škody.

Čl. VIII 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvnl straně změnu údajů
uvedených v záhlavl této smlouvy.

2. Prodávající nenl bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třeli osobu

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančnl kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančnl kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

4. Prodávajíc! je povinen upozornit kupujíclho plsemně na existujíc! či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajlcl i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl stFet zájmů zjistit pFed uzavřen lm této smlouvy.

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zbožl.

4/5 

\ 
\ 

I 



--------, 

Čl.IX 
Změny smlouvy 

Kupní smlouva č.: 1/2019/0KP 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně odsouhlasených
dodatků podepsaných oběma smluvnlmi stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanoveni. Smluvní strany vyvinou veškeré úsill, aby dotčená
ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší
možné míře odpovídá dotčenému ustanoveni.

Čl. X 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž po jednom vyhotoveni
náleží každé ze smluvních stran.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řidl právním řádem české republiky příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude
spor projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujícího

4. Nedílnou součásti smlouvy je přlloha č.1 cenová nabídka.

5. Smluvní strany prohlašuji, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, že je sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji svoje vlastnoručn/ podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Ůčinnosti nabývá
jejlm zveřejněním v Registru smluv, které zajišťuje Kupující.

V Teplicích dne 
29. 07. 2019

Kupující: 

vedoucí odboru kanceláře primátora 
Statutárn I město Teplice 

5/5 

V Teplicích dne J1, .f iÚYlf 

Prodávajlcl: 

, jednatel společnosti 
STIMAX lnternational. s.r.o. 



ílMAX lnternational s r o ,, NABÍDKA č 3NB1900322 

Dodavatel: 

Stima�:�.cz 
Odběratel: IČ: 00266621 

STIMAX lnternational, s. r. o. DIČ: CZ00266621 

Emilie Dvořákové 546/7 
HASIČSKÉ OBCHODNÍ CENTRUM 

Statutární město Teplice 
415 01 Teplice náměstí Svobody 2/2 

IČ: 26780763 415 01 Teplice 

DIČ: CZ26780763 
 

 
x.cz

Tel.: 417 510 149 

Nabídka č.: 3NB1900322 
Datum zápisu: 15.07.2019 

Konečný pfíJemce: 

Platno do: 19.08.2019 

Na základě poptávky Vám nabízlme: 

Označen/dodávky Množstvf J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

51 204 005:GoodPRO FR2 FireSnake A 12 ks 5 290,00 63 480,00 21% 13 330,80 76 810,80 
OLIVER - zásahový oděv s reflexním 
nápisem HASIČI, pro zdoláváni požárů na 
otevřeném prostranství EN 15614 

Součet položek 63 480,00 13 330,80 76 810,80 
CELKEM K ÚHRADĚ 76 810,80 

Termín dodání: 6 až 9 týdnů 
Uvedená cena platí při objednávce standardních velikosti. 
Při objednávce velikosti mimo velikostní tabulku výrobce, bude účtován příplatek za nestandardní velikost. 
Doprava: zdarma 
Platební podmínky: faktrua, 14 dni splatnost. 

 
 

Ekonomický a informační systém POHODA 

,· 




